 YL10 系列可编程控制器硬件手册
- 1 -
YL10 系列可编程控制器硬件手册
  版本：V1.0    日期：2019-2-26
感谢您选用YL10系列的可编程控制器（PLC）。在安装、使用
本产品前，请您仔细阅读本手册。
本手册主要以YL10-40MT-D为例介绍了可编程控制器YL10系
列PLC的电气规格、功能规格、安装配线和维护等部分说明，以及选
配件的相关说明和常见问题答疑等，让您能清楚地掌握本产品的特
性及丰富的功能。
1 产品简介
1-1 型号说明
YL10 系列 PLC 的型号说明如图 1-1 所示。
图 1-1  YL10 系列 PLC 的型号说明
1-2 端子介绍
表 1-1  端子介绍
引脚标志 功能说明
24V+/24V- 24V直流电源输入端
 接地端子
S/S 晶体管输入支持NPN输入方式，S/S连接24V+
● 空端子，作隔离用，请不要接线
X0～Xn
数字量信号输入端子，与COM端配合使用产生
输入信号
Y0～Yn
COMn
数字量信号输出端子，第n组
1-3 端子布局图
图 1-2  YL10 系列 PLC 端子布局图
2 数字量输入输出特性
2-1 输入特性与规格
表 2-1  输入特性与规格
项目 高速输入端口 X0～X7 普通输入端
信号输入方式 漏型方式通过
电气
参数
检测电压 DC24V
输入阻抗 3.3KΩ 4.3KΩ
输入 ON 外部回路电阻小于 400Ω
输入 OFF 外部回路电阻大于 24KΩ
滤波
功能
软件滤波
可在 0.8ms、1.6 ms、3.2 ms、6.4 ms、12.8
ms、25.6 ms、51.2 ms 之间由用户编程设定
硬件滤波
X0~X1：10us
X2~X7：50us
10ms
高速功能
X0～X7 高速计数、中断、脉冲捕捉功能
X0~X1：50KHz，X2~X7：10KHz
输入频率总和要求小于 80KHz
公共接线端 S/S
计数器输入端口有相应的最高频率限制，当输入频率超过该限
制后，可能导致计数不准，或系统无法正常运行，请合理安排
输入端口，选用合适的外部传感器。
PLC提供一个端口“S/S”用来选择信号的输入方式，可以设置
为漏型输入方式。
 YL10 系列可编程控制器硬件手册
- 2 -
将“S/S”与“24V+”相连，即设置为漏型输入方式，可以连接
NPN型传感器。接线图如图5所示（目前只支持漏型接法）。